

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на вентиляція
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість3966,983 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,88573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата404,256 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ20-42-2	Установлення камер припливних	камера	8	9764.54	303.20	78116	75691	2425	94.8600	758.88		
					9461,34	52,23			418	0,3952	3,16		
2	& 2203-3072-2-B3	Припливна установка SPS-3/50 L=1370	шт	1	133686.35	-	133686	-	-	-	-		
	варіант 2	м3/год			-	-			-	-	-		
3	& 2203-3073-3-1-B2	Припливна установка SPS-3(50) L=2190	шт	1	135926.48	-	135926	-	-	-	-		
	варіант 2	м3/год			-	-			-	-	-		
4	& 2203-3073-3-2-B2	Припливна установка SPS-3(50) L=2700	шт	1	135382.68	-	135383	-	-	-	-		
	варіант 2	м3/год			-	-			-	-	-		
5	& 2203-3073-3-3-B2	Припливна установка SPS-1/50 L=1000	шт	1	126982.21	-	126982	-	-	-	-		
	варіант 2	м3/год			-	-			-	-	-		
6	& 2203-3073-3-4-B2	Припливна установка SPS-1/50 L=1100	шт	1	126982.21	-	126982	-	-	-	-		
	варіант 2	м3/год			-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 2203-3073-3-5-B3 варіант 2	Припливна установка SPS-3/50 L=1740 м3/год	шт	1	<u>135114.83</u> -	<u>-</u> -	135115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 2203-3073-3-6-B3 варіант 2	Припливна установка SPS-1/50 L=1250 м3/год	шт	1	<u>126982.21</u> -	<u>-</u> -	126982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 2203-3073-3-5-7-B2 варіант 2	Припливна установка SPS-3/50 L=2400 м3/год	шт	1	<u>135114.83</u> -	<u>-</u> -	135115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1704-50490-2-8-B3 варіант 2	Автоматика управління до VBW SPS-3/50	шт	8	<u>123126.92</u> -	<u>-</u> -	985015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 2203-3073-3-5-8-B2 варіант 2	Частотник до припливної установки SPS-3/50	шт	5	<u>9114.02</u> -	<u>-</u> -	45570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2203-3073-3-5-9-B3 варіант 2	Частотник до припливної установки SPS-1/50	шт	3	<u>8845.64</u> -	<u>-</u> -	26537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних []	10шт	0,1	<u>3520.05</u> 3520,05	<u>-</u> -	352	352	<u>-</u> -	<u>32.3000</u> -	<u>3.23</u> -
14	& C130-429-B2 варіант 2	Кондиціонер	шт	1	<u>55857.96</u> -	<u>-</u> -	55858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т []	шт	12	<u>1070.52</u> 1041,52	<u>29.00</u> 6,71	12846	12498	<u>348</u> 81	<u>10.2000</u> 0,0494	<u>122.4</u> 0,59
16	KB20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т []	шт	4	<u>1409.45</u> 1365,95	<u>43.50</u> 10,07	5638	5464	<u>174</u> 40	<u>14.0400</u> 0,0741	<u>56.16</u> 0,3
17	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т []	шт	3	<u>685.65</u> 656,65	<u>29.00</u> 6,71	2057	1970	<u>87</u> 20	<u>6.2100</u> 0,0494	<u>18.63</u> 0,15
18	KM8-482-1	Підключення до мережі	шт	19	<u>753.47</u> 523,10	<u>230.37</u> 60,56	14316	9939	<u>4377</u> 1151	<u>4.8000</u> 0,4849	<u>91.2</u> 9,21
19	& C130-130-3-1-B2 варіант 2	Вентилятор каналний ВКПИ 4Е 600х350	шт	1	<u>51955.42</u> -	<u>-</u> -	51955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-1478-68-15-B2 варіант 2	Вентилятор Вентс 150 ВК	шт	1	<u>3287.00</u> -	<u>-</u> -	3287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1630-1478-68-13-B2 варіант 2	Вентилятор Вентс ТТ-125	шт	5	<u>2675.25</u> -	<u>-</u> -	13376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-1478-68-11-1-B1 варіант 2	Вентилятор Вентс КСБ 200	шт	3	<u>17922.30</u> -	<u>-</u> -	53767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1630-1478-68-11-2-B1 варіант 2	Вентилятор Вентс ВКВ 4Е 310	шт	2	<u>18421.69</u> -	<u>-</u> -	36843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1630-1478-68-11-3-B1 варіант 2	Вентилятор PRF 200 D4	шт	2	<u>64288.99</u> -	<u>-</u> -	128578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1630-1478-68-11-4-B1 варіант 2	Вентилятор PRF 250 D4	шт	3	<u>63111.14</u> -	<u>-</u> -	189333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1630-1478-68-11-5-B1 варіант 2	Вентилятор KVK 160 M	шт	1	<u>13759.25</u> -	<u>-</u> -	13759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1630-1478-68-11-6-B2 варіант 2	Вентилятор Вентс ВКМ 160	шт	1	<u>4977.45</u> -	<u>-</u> -	4977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм []	клапан	10	<u>681.22</u> 681,22	<u>-</u> -	6812	6812	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>68.3</u> -
29	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм []	клапан	4	<u>891.90</u> 891,90	<u>-</u> -	3568	3568	<u>-</u> -	<u>9.2800</u> -	<u>37.12</u> -
30	& C1630-1478-41-17-B2 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-300x250	шт	2	<u>2846.02</u> -	<u>-</u> -	5692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1630-1478-1-27-B2 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-200x200	шт	2	<u>2622.77</u> -	<u>-</u> -	5246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-1478-41-7-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-150x150	шт	1	<u>2530.23</u> -	<u>-</u> -	2530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-1478-41-8-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-300x300	шт	1	<u>2674.17</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1630-1478-41-16-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-250x250	шт	1	<u>2647,74</u> -	<u>-</u> -	2648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1630-1478-1-26-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-400x300	шт	1	<u>2724,11</u> -	<u>-</u> -	2724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1630-1478-41-11-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-400x400	шт	2	<u>2759,37</u> -	<u>-</u> -	5519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1630-1478-41-2-1-B2 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-500x400	шт	2	<u>2790,21</u> -	<u>-</u> -	5580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1630-1478-41-2-2-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-500x500	шт	1	<u>3461,45</u> -	<u>-</u> -	3461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1630-1478-41-2-3-B1 варіант 2	Клапан вогнестримуючий КПВ-1.0-600x300	шт	1	<u>2828,40</u> -	<u>-</u> -	2828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ20-18-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм []	зонти	1	<u>3686,51</u> 83,76	<u>3,65</u> 0,19	3687	84	<u>4</u> -	<u>0,8300</u> 0,0018	<u>0,83</u> -
41	КБ20-18-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 400 мм []	зонти	2	<u>4255,25</u> 97,89	<u>4,06</u> 0,21	8511	196	<u>8</u> -	<u>0,9700</u> 0,0020	<u>1,94</u> -
42	КБ20-18-8	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 710 мм []	зонти	2	<u>5785,27</u> 223,77	<u>6,90</u> 0,36	11571	448	<u>14</u> 1	<u>2,3000</u> 0,0034	<u>4,6</u> 0,01
43	КБ20-19-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1000 мм []	зонти	8	<u>3231,24</u> 83,76	<u>3,65</u> 0,19	25850	670	<u>29</u> 2	<u>0,8300</u> 0,0018	<u>6,64</u> 0,01
44	КБ20-19-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1600 мм []	зонти	1	<u>5247,58</u> 132,21	<u>5,68</u> 0,30	5248	132	<u>6</u> -	<u>1,3100</u> 0,0028	<u>1,31</u> -
45	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм []	зонти	1	<u>1445,34</u> 61,56	<u>2,84</u> 0,15	1445	62	<u>3</u> -	<u>0,6100</u> 0,0014	<u>0,61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ20-25-8	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого діаметром обичайки 200 мм	шт	3	<u>1388.67</u> 179,99	<u>-</u> -	4166	540	<u>-</u> -	<u>1.8500</u> -	<u>5.55</u> -
47	КБ20-25-11	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 400 мм	шт	1	<u>2481.30</u> 300,63	<u>-</u> -	2481	301	<u>-</u> -	<u>3.0900</u> -	<u>3.09</u> -
48	КБ20-27-2	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих ШКП- 200х315,250х315,400х315 L=1,5м	шт	5	<u>2531.22</u> 127,45	<u>6.90</u> 0,36	12656	637	<u>35</u> 2	<u>1.3100</u> 0,0034	<u>6.55</u> 0,02
49	КБ20-27-5	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ШКП- 630х355,630х315,630х400, L=1 м	шт	5	<u>2636.41</u> 141,07	<u>6.90</u> 0,36	13182	705	<u>35</u> 2	<u>1.4500</u> 0,0034	<u>7.25</u> 0,02
50	КБ20-27-6	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ШКП- 630х400, L=1,5 м	шт	3	<u>3881.96</u> 141,07	<u>6.90</u> 0,36	11646	423	<u>21</u> 1	<u>1.4500</u> 0,0034	<u>4.35</u> 0,01
51	КБ20-30-1	Установлення лючків	100кг	0,252	<u>16720.52</u> 860,85	<u>98.67</u> 12,95	4214	217	<u>25</u> 3	<u>8.5300</u> 0,1013	<u>2.15</u> 0,03
52	КБ20-12-1	Установлення ґрат жалюзійних	ґрати	212	<u>186.13</u> 179,23	<u>6.90</u> 0,36	39460	37997	<u>1463</u> 76	<u>1.8200</u> 0,0034	<u>385.84</u> 0,72
53	& С130-596- 1-10-B2 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 150х140	шт	61	<u>129.69</u> -	<u>-</u> -	7911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С130-596- 1-Г-B2 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 200х200	шт	101	<u>178.34</u> -	<u>-</u> -	18012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С130-596- 1-12-B2 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 300х200	шт	3	<u>222.71</u> -	<u>-</u> -	668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С1630- 1478-3-1-B1 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 100х100	шт	12	<u>96.33</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С1630- 1478-2-Щ-B2 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 150х200	шт	7	<u>155.68</u> -	<u>-</u> -	1090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С1630- 1478-2-15-B1 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 250х240	шт	13	<u>225.93</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С1630- 1478-2-16-B2 варіант 2	Решітка вентиляційна PP 300х250	шт	11	<u>258.35</u> -	<u>-</u> -	2842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C1630-1478-2-5-B1 варіант 2	Решітка фасадна РФП 400x300	шт	4	<u>555,47</u> -	<u>-</u> -	2222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ20-10-8	Установлення дифузорів	шт	2	<u>219,88</u> 219,88	<u>-</u> -	440	440	<u>-</u> -	<u>2.2600</u> -	<u>4.52</u> -
62	& C1630-546-3-B1 варіант 2	Дифузор AXO-SX-500	шт	2	<u>5104,76</u> -	<u>-</u> -	10210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ20-24-3	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт	10вузол	0,5	<u>35841,61</u> 5318,01	<u>-</u> -	17921	2659	<u>-</u> -	<u>56.7800</u> -	<u>28.39</u> -
64	& C119-42-51-B2 варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 50 мм	м2	5	<u>305,28</u> -	<u>-</u> -	1526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм []	100м	0,015	<u>16140,52</u> 5844,25	<u>264,27</u> 39,80	242	88	<u>4</u> 1	<u>55.2700</u> 0,3058	<u>0.83</u> -
66	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,144	<u>86222,89</u> 25161,60	<u>106,29</u> 5,55	12416	3623	<u>15</u> 1	<u>261.8000</u> 0,0524	<u>37,7</u> 0,01
67	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,122	<u>86242,89</u> 25161,60	<u>106,29</u> 5,55	10522	3070	<u>13</u> 1	<u>261.8000</u> 0,0524	<u>31,94</u> 0,01
68	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,055	<u>84118,86</u> 23037,57	<u>106,29</u> 5,55	4627	1267	<u>6</u> -	<u>239.7000</u> 0,0524	<u>13,18</u> -
69	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,019	<u>81014,50</u> 19933,21	<u>106,29</u> 5,55	1539	379	<u>2</u> -	<u>207.4000</u> 0,0524	<u>3,94</u> -
70	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,228	<u>87397,89</u> 25161,60	<u>106,29</u> 5,55	19927	5737	<u>24</u> 1	<u>261.8000</u> 0,0524	<u>59,69</u> 0,01
71	& C1630-559-10-B2 варіант 2	Дросель клапан ДКП 150x250	шт	1	<u>328,96</u> -	<u>-</u> -	329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	1,2875	<u>85273,86</u> 23037,57	<u>106,29</u> 5,55	109790	29661	<u>137</u> 7	<u>239.7000</u> 0,0524	<u>308,61</u> 0,07
73	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,715	<u>78555,50</u> 19933,21	<u>106,29</u> 5,55	134723	34185	<u>182</u> 10	<u>207.4000</u> 0,0524	<u>355,69</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,1402	<u>73585.93</u> 14998,93	<u>71.00</u> 3,71	83903	17102	<u>81</u> 4	<u>156.0600</u> 0,0350	<u>177.94</u> 0,04
75	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 200 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,072	<u>87732.58</u> 26671,29	<u>106.29</u> 5,55	6317	1920	<u>8</u> -	<u>277.5080</u> 0,0524	<u>19.98</u> -
76	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 250 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,012	<u>87752.58</u> 26671,29	<u>106.29</u> 5,55	1053	320	<u>1</u> -	<u>277.5080</u> 0,0524	<u>3.33</u> -
77	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 355 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,289	<u>85501.11</u> 24419,82	<u>106.29</u> 5,55	24710	7057	<u>31</u> 2	<u>254.0820</u> 0,0524	<u>73.43</u> 0,02
78	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, діаметром до 450 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,138	<u>82210.50</u> 21129,21	<u>106.29</u> 5,55	11345	2916	<u>15</u> 1	<u>219.8440</u> 0,0524	<u>30.34</u> 0,01
79	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром до 600 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,255	<u>88907.58</u> 26671,29	<u>106.29</u> 5,55	22671	6801	<u>27</u> 1	<u>277.5080</u> 0,0524	<u>70.76</u> 0,01
80	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром 800, 1000 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,764	<u>86656.11</u> 24419,82	<u>106.29</u> 5,55	66205	18657	<u>81</u> 4	<u>254.0820</u> 0,0524	<u>194.12</u> 0,04
81	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром від 1100 до 1600 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	1,722	<u>79751.50</u> 21129,21	<u>106.29</u> 5,55	137332	36384	<u>183</u> 10	<u>219.8440</u> 0,0524	<u>378.57</u> 0,09
82	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1 мм, периметром до 2400 мм на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,279	<u>74485.86</u> 15898,86	<u>71.00</u> 3,71	20782	4436	<u>20</u> 1	<u>165.4236</u> 0,0350	<u>46.15</u> 0,01
83	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь	10 м2	6	<u>826.07</u> 826,07	- -	4956	4956	- -	<u>8.0900</u> -	<u>48.54</u> -
84	& C114-266-5-1-B1 варіант 2	Ізоляція d= 10	м2	60	<u>472.34</u> -	- -	28340	-	- -	- -	- -
85	КБ15-171-3	Пофарбування вогнетривким матеріалом "Фіброгейн"	100м2	0,25	<u>6039.26</u> 6039,26	- -	1510	1510	- -	<u>60.5500</u> -	<u>15.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C1113-89-3-B1 варіант 2	Вогнетривке покриття Фіброгейн	кг	48	<u>642,54</u> -	<u>-</u> -	30842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	KB26-24-2	Ізоляція протипожежною ізоляцією	10 м2	4	<u>826,07</u> 826,07	<u>-</u> -	3304	3304	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>32,36</u> -
88	& C114-265-7-2-B2 варіант 2	Протипожежна ізоляція Conlit 150 A/F 30 мм	м2	40	<u>405,29</u> -	<u>-</u> -	16212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C114-265-7-3-B1 варіант 2	Клей	кг	20,8	<u>544,68</u> -	<u>-</u> -	11329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3803611	345178	<u>9884</u> 1841		<u>3521,78</u> 14,64
		Разом устаткування, грн.					2113293				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2786				
		Всього устаткування, грн.					2116079				
		Разом будівельні роботи, грн.					1690318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1335256				
		всього заробітна плата, грн.					347019				
		Загальновиробничі витрати, грн.					160586				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					349,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57237				
		Всього будівельні роботи, грн.					1850904				

		Всього по кошторису					3966983				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3885,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					404256				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]